
Tähistagem Eesti  
lipu päeva
Teisipäeval, 4. juu-
nil on Eesti lipu 135. 
aastapäev. Riigiko-
gu ja Eesti Lipu Selts 
kutsuvad kõiki teisi-
päeva varahommikul 
kell 7 riigilipu piduli-
kule heiskamisele 
Pika Hermanni jalamile Kuberneri aeda. 
Kell 15–19 on Pika Hermanni torn kõiki-
dele huvilistele külastamiseks avatud.

Nõmme linnaosa valitsus tuletab kõigi-
le majaomanikele meelde, et kuigi 4. juu-
ni pole kohustuslik lipupäev, võiksid rah-
vuslipud sel puhul siiski maju ehtida. (NS)

Muutuvad Tallinna 
ühistranspordi  
sõiduplaanid
Tallinna transpordiamet teatas, et ala-
tes 1. juunist läheb Tallinna ühistrans-
port üle suvisele töökorraldusele. 

Alates 1. juunist  muutuvad enamiku 
bussiliinide ning kõigi trammi- ja trolli-
bussiliinide sõiduplaanid. Sõiduplaanide-
ga saab tutvuda internetis: transport.tal-
linn.ee. (Raepress)
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2,4
kilomeetrit on Pääs
küla rabas laudteid

Nõmme Sõnumid

 TREF Nord AS alustab Tallinna kommunaalameti tellimusel Nõmme linnaosa  
kvartalisiseste teede remonditöödega. Kõigepealt algavad tööd Toome puiesteel. 

Nõmmel algab kvartalisiseste 
teede taastusremont

Lisaks Toome puiesteele tehakse 
taastusremonti Nelgi tänava sõidu- 
ja kõnniteel Valdeku ja Pihlaka va-
helises lõigus ning Võidu 56 esisel 
sõidu- ja kõnniteel. Pärnu maanteel 
Kõvera tänava ja Pärnu 303 vahel 
korrastatakse kõnniteid.

Suvise taastusremondi käigus 
uuendatakse nimetatud tänavatel 
asfaltbetoonkate ja teekattemärgis-
tus, vahetatakse välja lagunenud ää-
rekivid ning kaevupäised vahetatak-
se «ujuvat tüüpi» kaevupäiste vastu.

Nõmme linnaosa vanema Gre-
te Šillise sõnul on ajalooliselt ku-
junenud nii, et paljudel Nõmme tä-
navatel kõnniteid ei ole, kuid seal, 
kus need olemas on, tuleb need ka 
korda teha. «Seda linn ka järk-jär-
gult teeb. Nõmme keskuse piirkon-
nas asuva kõnnitee remont on olu-
line, sest seda kasutavad aktiivselt 
nii Nõmme põhikooli õpilased kui 
ka vahetusse naabrusse jäävate pe-
rearstikeskuste patsiendid,» rääkis 
linnaosavanem. 

Tööde maksumus on 338 000 
eurot. Ehitustööd lõpetatakse au-
gustis.  

Ettevõte paneb südamele, et tee-
tööde piirkonnas tuleks jälgida aju-
tisi liikluskorraldusvahendeid ning 
palub vabandust tekkida võivate 
ajutiste ebamugavuste pärast. (NS)

Kontserdisuvi Ravila pargis alustab  uut hooaega
Juba teist aastat toimub väikeses ja armsas Ravila pargis suvine 
kontserdisari, kus iga suvekuu alguses saab kuulata head
kodumaist muusikat. lk 3

Suvevaheajal laagrisse!
Kooliaasta on kohe lõppemas ning pika suve-
vaheaja sisustamiseks on erinevaid võimalusi. 
Valik Nõmmel toimuvatest linnalaagritest. lk 4

Neljapäeval, 6.06 kell 19.00  

PUULUUP
Neljapäeval, 11.07 kell 19.00 

JAREK KASAR
Neljapäeval, 8.08 kell 19.00

HELIN-MARI ARDER JA 
TEET RAIK

PARGIKONTSERDID RAVILA PARGIS
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(Ravila ja Lõuna  
tänava nurgal)
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Reedel, 14. juunil kell 17  
algab Pääsküla küüditatute 
mälestusmärgi juures (Rän
naku pst 1 ees) mälestus
tseremoonia. Esineb kaitse
väe orkester. 

KÜÜDITAMISE 
MÄLESTUSPÄEV
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Toetus huvi ja sporditegevuse
ga seotud kulude osaliseks kat
miseks
Tallinna linn maksab toetust lapse ha-
riduse ning huvi- ja sporditegevuse-
ga seotud kulutuste osaliseks hüvita-
miseks. See tähendab, et toetust võib 
taotleda ka suvevaheaja laagrites osa-
lemise hüvitamiseks. 

Toetuse määramise aluseks on pe-
rekonna sissetulek. Sissetulekute hul-
ka arvestatakse kõigi pereliikmete ne-
totulud, välja arvatud riigi- ja linnaeel-
arvest makstavad ühekordsed sotsiaal-
toetused. Toetus määratakse isikutele, 
kelle perekonna netosissetulek esime-
se pereliikme kohta on väiksem keh-
tivast palga alammäärast (540 eurot) 
ja iga järgmise pereliikme kohta väik-
sem kui 80% kehtivast palga alammää-
rast (näiteks 3-liikmelise pere puhul 
1404 eurot; 4-liikmelise pere puhul 
1836 eurot jne). 

Kuidas toetust taotleda? Toetuse 
taotleja esitab linnaosa valitsuse sot-
siaalhoolekande osakonnale kirjali-
ku avalduse, milles põhjendab toe-
tuse saamise vajadust. Toetuse taot-
lusele tuleb lisada kulutusi tõendavad 
dokumendid ning pereliikmete pan-
gakontode väljavõtted (taotlusele eel-
nenud kolm kuud). 

Kui suur on toetus? Toetuse ja sel-
le suuruse määramisel arvestatakse 
taotleja konkreetset vajadust, linna-
osa eelarves kalendriaastaks toetuste 
maksmiseks ette nähtud raha hulka, 
toetuste maksimaalmäära ning taotle-
ja ja tema perekonnaliikmete sissetu-
lekut, varanduslikku seisu ja eluase-
mekulusid. Sissetulekust sõltuva toe-
tuse maksimaalmäär lapse kohta ka-
lendriaastas on 350 eurot.

Tallinna linn maksab jätkuvalt 
pensionilisa toetust
Tallinna linn maksab linnaelanikuks 
olemise väärtustamiseks jätkuvalt 
pensionilisa toetust.

Toetus määratakse riikliku pensio-
nikindlustuse seaduse alusel määra-
tud vanadus- või töövõimetuspensio-
ni saajale või rahva- või toitjakaotus-
pensioni täisealisele saajale või töö-
võimetoetuse seaduse alusel tuvasta-

tud osalise või puuduva töövõimega 
isikule tingimusel, et 

 taotleja on taotluse esitamise ajaks 
olnud rahvastikuregistri andmetel 
Tallinna linna elanik katkematult 
alates toetuse taotlemise aastale eel-
neva aasta 1. jaanuarist ja 
 taotleja andmed on kantud riiklik-
ku pensionikindlustuse registrisse, 
sotsiaalkaitse infosüsteemi või töö-
võime hindamise ja töövõimetoe-
tuse andmekogusse. 

Pensionilisa toetuse taotlemiseks ei 
pea taotlust esitama igal aastal. Kui 
toetus on kord juba määratud ning 
taotleja vastab jätkuvalt toetuse mää-
ramise tingimustele, laekub toetus au-
tomaatselt igal aastal taotleja sünni-
kuule eelneval kuul. 

Toetuse taotlus tuleb esitada isiku 
sünnikuule eelneval kahel kuul või 
sünnikuul:

 isikul, kes taotleb toetust esimest 
korda;
 isikul, kellele toetuse maksmine on 
lõppenud põhjusel, et ta ei vasta 
toetuse saamise tingimustele. 

Toetust makstakse üks kord aastas 
taotleja sünnikuule eelneva kuu vii-
masel nädalal. Toetust makstakse ala-
tes käesoleva paragrahvi lõikes 2 ni-
metatud pensioni määramise või osa-
lise või puuduva töövõime tuvasta-
mise kalendriaastale järgnevast ka-
lendriaastast alates järgmistel tingi-
mustel:

 toetuse saaja on rahvastikuregistri 
andmetel olnud Tallinna linna ela-
nik katkematult alates toetuse taot-
lemisest ning
 toetuse saaja on riiklikus pensioni-
kindlustuse registris või sotsiaal-

kaitse infosüsteemis märgitud käes-
oleva paragrahvi lõikes 2 nimeta-
tud pensioni saajaks või töövõime 
hindamise ja töövõimetoetuse and-
mekogus puuduva või osalise töö-
võimega isikuks.

Toetus tervise säilitamise ja 
taastamisega ja abivahendite 
soetamisega seotud kulutuste 
osaliseks hüvitamiseks
Perekonna toimetuleku soodustami-
seks maksab Tallinna linn toetust ter-
vise säilitamise ja taastamisega (taas-
tus- ja hooldusravi, retseptiravimid, 
vaktsineerimine jms) ja abivahendi-
te soetamisega seotud kulutuste osa-
liseks hüvitamiseks. 

Toetuse määramise aluseks on pe-
rekonna sissetulek. Sissetulekute hul-
ka arvestatakse kõigi pereliikmete ne-
totulud, välja arvatud riigi- ja linna-
eelarvest makstavad ühekordsed sot-
siaaltoetused. 

Toetus määratakse isikutele, kelle 
perekonna netosissetulek esimese pe-
reliikme kohta on väiksem kehtivast 
palga alammäärast (540 eurot) ja iga 
järgmise pereliikme kohta väiksem 
kui 80% kehtivast palga alammäärast 
(näiteks 2-liikmelise pere puhul 972 
eurot; 3-liikmelise pere puhul 1404 
eurot jne). 

Toetust määratakse lastele, tööea-
listele ning vanaduspensioniealiste-
le isikutele. 

Kuidas toetust taotleda? Toetuse 
taotleja esitab linnaosa valitsuse sot-
siaalhoolekande osakonnale kirjali-
ku avalduse, milles põhjendab toetu-
se saamise vajadust. Toetuse taotlu-
sele tuleb lisada kulutusi tõendavad 
dokumendid (näiteks retseptiravimi-
te ostutšekid) ning pereliikmete pan-
gakontode väljavõtted (toetuse taotle-
mise kuule eelnenud 3 kuud). 

Kui suur on toetus? Sissetulekust 
sõltuva toetuse maksimaalmäärad isi-
ku kohta kalendriaastas on:

 laps kuni 350 eurot;
 tööealine isik kuni 250 eurot;
 vanaduspensioniealine isik kuni 
250 eurot. 

1. juunil tähistatakse lastekaitsepäeva. Mä-
letan lapsepõlvest, et sel päeval käisime 
vanaemaga Tallinna loomaaias ekskur-

sioonil ning ühe vahvlitopsi asemel võisin süüa 
mitu topsi jäätist. Kuid kui palju me tegelikult 
mõtleme sellele, mis eesmärki kannab endas las-
tekaitsepäev?

Lapsevanema jaoks on oma lapse heaolu taga-
mine igapäevane ülesanne. Hea vanem püüab te-
ha kõik selleks, et tema järeltulijal oleks õnnelik 
lapsepõlv, toetades lapse arengut ning olles usal-
dusväärseks kaasteeliseks. On küllalt palju ka näi-
teid, kus vanema ja lapse vaheline kiindumus suhe 
on nii tugev, et mõlemad peavad teist oma pari-
maks sõbraks.

Kuid alati ei käitu kõik vanemad oma lapse pa-
rimatest huvidest lähtuvalt. Näiteks siis, kui vane-
mad on lootusetult tülli pööranud ning omavahe-
lised suhted on niivõrd halvenenud, et last kasu-
tatakse vahendina teisele haiget tegemiseks. Olu-
kordades, kus täiskasvanud inimesed on otsusta-
nud minna elus erinevaid radu, jääb laps tihtipea-
le nende vahele. Sellistes olukordades tuleb aeg-
ajalt ette ka seda, et üks vanem ässitab last teise 
vanema vastu üles. Niisuguses manipuleerivas ja 
ebasiiras keskkonnas üles kasvavat last mõjutavad 
palju kergemini ühiskonnas levivad pahed. See 
avaldab negatiivset mõju ka lapse elukvaliteedi-
le, sotsiaalsetele suhetele, õppimissuutlikkusele 
ning eneseusule oma potentsiaali realiseerimisel.

 

K õigis peredes tuleb ette keerulisi olukordi, 
kuid kui vanem ei suudagi oma vanem-
likku vastutust taastada ning seista lap-

se huvide eest, siis tuleb lapse õiguste kaitseks ap-
pi lastekaitsetöötaja. Arvamus, et lastekaitsetöö-
taja sekkumise tulemus on ilmtingimata lapsest 
ilma jäämine, on vale. Lastekaitsetöötaja püüab 
aidata nii last kui ka tema vanemaid, pakkudes 
professionaalset abi ja ka lahendusi, kuidas luua 
lapse huvidest lähtuvalt kõige parem elukorral-
dus. Nõmme linnaosa valitsuse lastekaitsetööta-
jad annavad endast iga päev maksimumi, toeta-
des lapse peret kui tema loomulikku kasvukesk-
konda, arvestades oma otsuste tegemisel lapse ar-
vamusega ning vajadustega. Samas on lastekait-
setöötajad need, kelle peale kodanikud kõige 
enam kaebavad. Tavaliselt alusetult, sest ini-
mesed võtavad lastekaitsetöötajate abi tihti-
peale kui sekkumist perekonnaellu. Seetõt-
tu leiangi, et peale laste võiksime sel päe-
val mõelda ka nendele tublidele inimeste-
le, tänu kelle töökusele ja kiirele tegutse-
misele ei ole meil Nõmmel juhtumeid, kus 
lapsed oleksid hooletusse jäetud või 
nende heaolu eest ei oleks omavalit-
sus seisnud.

Eeskujuliikumine «Valge Õhu-
pall» kutsub üles tänavusel laste-
kaitsepäeval kell 11.11 katkesta-
ma üheks minutiks oma tegevu-
sed, et teha lapsele pai. Ärgem 
siis unustagem, et paid vajavad 
nii väikesed kui ka suured.

Nõmme Sõnumid
Väljaandja: Nõmme linnaosa valitsus
Toimetaja: Jukko Nooni
telefon: 645 7344  
e-post: jukko.nooni@tallinnlv.ee
online: http://nommesonumid.blogspot.com
kodulehekülg: www.tallinn.ee/nommesonumid
Valdeku 13, 11621 Tallinn.
Levi: Express Post
Toimetusel on õigus kaastöid nende selguse mõttes toimetada ja lühendada.  
Kaastöid ei tagastata ega retsenseerita.

Paid vajavad nii väikesed 
kui ka suured

Peale laste 
võiksime las
tekaitsepäe
val mõelda ka 
nendele tub
lidele inimes
tele, tänu 
kellele ei ole 
meil Nõmmel 
juhtumeid, 
kus lapsed 
oleksid hoo
letusse jäe
tud või nende 
heaolu eest 
ei oleks oma
valitsus seis
nud.

JUHTKIRI

LISAINFO

 Lisainfot toetuste kohta saab Nõm-
me linnaosa valitsuse sotsiaalhoo-
lekande osakonnast aadressilt Val-
deku 13. Osakond on avatud esmas-
päeviti kl 9–12 ja 14–18; teisipäevi-
ti kl 9–12 ning neljapäeviti kl 9–12 
ja 14–17. Lisainfo telefonil 645 7333. 

GRETE ŠILLIS
Nõmme linnaosa vanem

Toetused eakatele  
ja abivajajatele
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Paul Kerese tänava 
maleturniiril osales 
285 malesõpra
Laupäeval, 25. mail toimus Nõmme Keva-
de raames üheksandat korda Paul Kere-
se tänava maleturniir. 

«Tänan kõiki 285 malesõpra, kes leid-
sid tee Nõmme mändide alla turniirile. 
Samuti tänan ma Erik Terki, kes jagas 
osavõtjatega oma mälestusi ja teadmisi 
meie malelegend Paul Keresest,» ütles 
turniiri korraldaja, peaminister Jüri Ratas.

Vabaõhuturniiril osalejate arv on 
tõusnud võrreldes 2011. aastal toimu-
nud esimese turniiriga enam kui küm-
me korda. 

Maleturniiri võitis täiskasvanute 
arvestuses Igor Švõrjov, teise koha saa-
vutas Eino Vaher ning kolmanda koha 
pälvis Priit Leito. Lasteturniiril saavu-
tas esikoha Rondo Mikko, kellele järg-
nesid Vladimir Dukov ning Nadezhda 
Pritulina. (NS)

LÜHIDALT

Nõmme otsib supermändi
Aktiivsete põlisnõmmekate algatusel 
ja kaasabil alustasime kevadel vanima-
te ja väärtuslikumate Nõmme sümbol-
puude – mändide – kindlaks tegemist. 
Eelkõige loodame üles leida kõik elus-
olevad põlismännid, mis kasvasid siin 
juba enne Nikolai von Glehni sündi. 

Ootame andmeid eriti jämedate, 
vanade või kultuurilooliselt tähele-

panuväärsete mändide kohta. Põlis-
puude uurija Hendrik Relve andmeil 
on Eesti jämedaim mänd üle 450 cm 
rinnasümbermõõduga, kõrgeim üle 
46-meetrine ning vanim üle 450-aas-
tane. Puudega seotud pärimuste uu-
rija Fred Puss on kirjutanud, et mänd 
on tamme kõrval olnud Eesti enam-
levinud hiie- või pühapuu.

Meile teadaolevalt on Nõmme jä-
medaim mänd 290 cm tüveümber-
mõõduga ning umbes 200 aasta va-
nune. Mastimände siitkandist para-
ku ei leia, aga hiiepuid?

Lisaks põlismändide ülelugemise-
le ja -mõõtmisele hindame arboris-
tide kaasabil tasuta väljavalitute sei-
sundit ning anname nõu hooldustöö-

deks ja puude elutingimuste paranda-
miseks. Oleme mõelnud ka puude tä-
histamisele.

Nõmme põlismändide kohta oota-
me infot Eesti arboristide ühingu aad-
ressile info@eestiarboristid.ee.

EESTI ARBORISTIDE ÜHING
NÕMME TEE SELTS

NÕMME LINNAOSA VALITSUS

 Juba teist aastat toimub väike-
ses ja armsas Ravila pargis suvi-
ne kontserdisari, kus iga suve-
kuu alguses saab kuulata head 
kodumaist muusikat.

Ravila pargi suvise kontserdisarjaga 
alustati mullu eesmärgiga rikastada 
hea muusikaga Nõmme kultuurisu-
ve, kus tavapäraselt on üritusi vähem. 
«Kui esialgu oli meil väike kõhklus, 
kas inimesed viitsivad ikka suveõh-
tul kodust välja tulla, siis hooaja lõ-
pus oli selge, et neil kartustel polnud 
alust ja see andis julgust sarjaga jät-
kata,» rääkis Nõmme linnaosa vanem 
Grete Šillis. 

Linnaosavanema sõnul sai eelmisel 
suvel kaunitest kontsertidest osa ligi 
poolteist tuhat inimest, mida oli oluli-
selt rohkem, kui alguses julgeti loota.

Sel suvel esinevad Ravila pargis an-
sambel Puuluup, Jarek Kasar ehk Cha-
lice ning Helin-Mari Arder ja Teet Raik. 

Sarja esimene kontsert toimub ju-
ba järgmisel neljapäeval, 6. juunil, kui 
publiku ette astub ansambel Puuluup. 
Puuluubis musitseerivad Ramo Teder 
ja Marko Veisson. Nagu ansambel ise 
end tutvustab, siis Hiiu kandleid elekt-
roonikaga ristav Puuluup kõigub pä-
rimuse ja nüüdisaegsete muusikastii-
lide piiril, flirtides maailmamuusika, 
underground’i ja popiga. Puuluup ju-
hib Hiiu kandle jõhvkeelte võnked lä-
bi efektiplokkide ja luuperi ning ka-
sutab alternatiivseid mängutehnikaid 
ja heli tekitamise võimalusi. 

Hiiu kandle mahedale sahinale li-
sanduvad elektrooniliselt võimen-
datud kajad, koputused, kriuksud ja 
krabinad. Muusika on kohati tantsu-
liselt pulseeriva rütmiga ning koha-
ti filmilik ja tume. Kõlab traditsioo-
niga impregneeritud omaloomingut, 
viiteid pungiklassikale ja õpetliku si-
suga romantilist neozombipostfolki.

Juulis astub Ravila pargis lavale Ja-
rek Kasar ehk Chalice, kes on muu-

sikasõpradele juba ammu tuttav. Ta 
on laulja, helilooja ja sõnadekirjutaja, 
kes alustas muusikukarjääri räppari-
na, kuid nüüdseks on tema repertuaar 
väga omanäoline ja mitmekülgne.

Sarja lõpetavad 8. augustil Helin-Ma-
ri Arder ja Teet Raik. Duo on koos esi-
nenud juba alates lauljatari muusika-
õpingutest Otsa-koolis. Helin-Mari alus-
tas oma muusikaõpinguid aga hoopis-

ki klassikalise muusika vallas, õppides 
viiulimängu Tallina lastemuusikakoo-
lis. Hilisemad õpingud viisid lauljata-
ri Helsingi ülikooli Metropolia, kus ta 
lõpetas pop-džässlaulu õpetaja eriala. 

Teet Raik on kitarrist, trompetist 
ning bigbändi- ja orkestrijuht, kes üht-
lasi kirjutab ja seab ise muusikat ning 
õpetab Eesti teatri- ja muusikaakadee-
mias noori džässmuusikuid. Lisaks on 
tema suureks huviks fotograafia ning 
ta on jõudnud mitmeaastase tegutse-
mise järel ka esimeste väljapanekute-
ni väiksemates galeriides (Amandus 
Adamsoni ateljeemuuseum jt).

Helin-Mari Arderi repertuaaris on 
algusest peale olnud aegumatu eesti-
keelne muusika ning džässmuusika 
pärlid, üsna ruttu lisandusid sellesse 
ka pehmed bossanoovad, särtsakad 
sambad, romantiline prantsuse šan-
soon ja ladina muusika. 

Kontserdil esitabki duo põneva lä-
bilõike Arderi repertuaarist, pakku-
des kuulajale nii äratundmis- kui ka 
avastamisrõõmu. Kindlasti ei puudu 
kontserdikavast ka kaunid suvised me-
loodiad. (NS)

facebook.com/ 
nommelinnaosa

Nõmme  
linnaosa  
Facebookis

62. Uno Palu mitme
võistluse tulemused
22.–23. mail toimusid Kadrioru staadionil 
62. Uno Palu mitmevõistluse karikavõist-
lused 11–12-aastastele ja 13–14-aastas-
tele tüdrukutele ja poistele.

Peale Tallinna klubide noorte mitme-
võistlejate olid stardis ka Ruila ja Saue 
klubide noorsportlased.

Kõige enam võistlejaid osales noo-
remate tüdrukute vanuseklassis. Uue 
Uno Palu noorte mitmevõistluse rekor-
di tegi Marta Ründva Saue kergejõusti-
kuklubist, kes viskas tüdrukute noore-
mas grupis palli 56.38 m.

Vanusegruppide parimad
11–12-aastased tüdrukud (7-võist-
lus): 1. Marta Ründva 4399 p, 2. Hedi 
Andre 3965 p, 3. Ann Helen Eelmets 
3786 p. 11–12-aastased poisid  
(10-võistlus): 1. Karl Kristjan Pohlak 
4377 p, 2. Ragnar Maripuu 3671 p, 3. 
Omar Nisamedtinov 3362 p. 13–14-aas-
tased tüdrukud (7-võistlus): 1. Hella 
Tõnts 4037 p, 2. Karoliina Kalmo 3666 p, 
3. Marie Randala 3381 p. 13–14-aasta-
sed poisid (10-võistlus): 1. Timo Kaa-
rus 5142 p, 2. Ronaldo Kaljo 4378 p,  
3. Aarne Lääne 4268 p.

Mitmevõistlust korraldab Nõmme ker-
gejõustikuklubi. Toetasid AS Coca-Cola 
HBC Eesti, Amoor OÜ, Balbiino, Kalev, 
Sandmani Grupi AS, Kesklinna valit-
sus, EOK, Nõmme linnaosa valitsus ja 
Tallinna spordi- ja noorsooamet.

Anu Vackermann
Nõmme kergejõustikuklubi

Esimene päästetöö tehti eelmisel nädalal, kui linna maal kasvava paarisaja-aastase (võibolla Nõmme vanima?) männi kõrvalt saeti maha seda varjama ha-
kanud vaher. Vasakpoolsel pildil sama puu 20. sajandi alguses. 

Kontserdisuvi Ravila pargis 
alustab uut hooaega

SUVISED PARGIKONSERDID

 Neljapäeval, 6. juunil kell 19 – Puuluup.
 Neljapäeval, 11. juulil kell 19 – Jarek Kasar.
 Neljapäeval, 8. augustil kell 19 – Helin-Mari Arder ja Teet Raik.

Ravila park asub aadressil Ravila 13. Soovitame kontserdile tulla jalgsi või rattaga ning 
istumiseks kaasa võtta piknikuteki. Kontserdid on publikule tasuta.

Jarek Kasar ehk Chalice.

Puuluubis musitseerivad Marko Veisson ja Ramo Teder. 

Helin-Mari Arder ja Teet Raik.
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LÜHIDALT

Von Glehni teater  
lõpetas oma kolmanda 
hooaja
Kolmas hooaeg Von Glehni teatris hak-
kab lõppema. Kokku toimus 120 üritust, 
mida külastas üle 9300 inimese.

Soovime eriliselt tänada Nõmme ema-
sid ja isasid, kes on toonud oma väikse-
mad kasvandikud meie teatrisse eten-
dusi ja filme vaatama. Võib küll rõhuta-
da «meie», kuna publikuta pole teatrit. 
Lasteetendusi ja -filme käis vaatamas 
4262 külastajat. Aga lisaks etendustele 
ja filmidele toimus lõppeval hooajal Von 
Glehni teatris ka kontserte ja seminare. 

Suured tänud lasteteatritele Sõber, 
Trumm, Võlumaa. Harry Gustavson on 
elus hoidnud marionett-teatrit, mida 
on huvitav vaadata ka kõige pisematel. 
Majas tegutseb ka neli teatriringi, alus-
tades noorte draamatrupist Viies Käik ja 
lõpetades täiskasvanute improteatriga. 
Juunis ootame lapsi teatrilaagrisse, kus 
tõstame korra pilgud ekraanidelt ja vaa-
tame üksteisele otsa. Kui kellelgi on tek-
kinud teatrimaailma vastu rohkem huvi, 
võtke ühendust! 

Tänusõnad kõikidele artistidele, näit-
lejatele, lauljatele, kes meie teatri laval 
üles astusid. Tänu ka Igor Volkele ja kõi-
gile seminarisarja «Anomaalne maailm» 
esinejatele päevakajalise ja ajatu mõtes-
tamisel, mis üha suuremat huvi äratab ja 
oma kindla kaasamõtlejate ringi on leid-
nud. Põnevat uut hooaega juba sügisel!

Krista Jürgenson
Von Glehni teater

Kaubandusettevõtted kutsuvad noori tööle
NELE PEIL 
Eesti Kaupmeeste Liidu  
tegevjuht

Kumb meil siis on, töökäte 
puudus või tööjõupuudus, või-
me küsida viimaste nädalate arute-
lude põhjal. Kaubanduses on igatahes 
inimesi kõvasti puudu, mis teeb sel-
lest sektorist just noorte jaoks suure-
pärase hüppelaua edasiseks karjääriks.

Kaubanduses on suvetööd 
enam kui tuhandele noorele
Näiteid ei tule kaugelt otsida. Stock-
manni praegune finants- ja IT-arendu-
se juht alustas 15 aastat tagasi samas 
kaupluses klienditeenindajana. Circle 
K klienditeeninduse juht tuli 25 aas-
tat tagasi tööle bensiinijaama. Suur 
osa kaupluste juhatajatest on alusta-
nud müüja või kassapidajana ja seda 
vaid mõni aastat tagasi.

Noored tahavad töötada, tas-
kuraha teenida ning, mis pea-
mine, kogemusi omandada. 
Õpilasmaleva kohad saavad 
igal aastal täis mõne tunniga. 

Julgustan noori pöörduma ko-
dulähedastesse kaubandusettevõ-

tetesse ja uurima, milliseid võimalusi 
suvel töötamiseks pakutakse.

Suurimad vabade kohtade arvud 
on suvetööks toidukaubanduses, suur-
tes jaekettides. Ka R-Kiosk, Circle K ja 
teised mugavuspoed-tanklad võtavad 
suvel suure hulga noori tööle. Rõiva-, 
ehitus- ja bürookaupade poodides, kus 
töötajate arvud väiksemad, on ka va-
bu ametikohti suvetöölistele vähem, 
ent vajadus abikäte järele on ka seal.

Mida noored kaubanduses teha saa-
vad? Suvetöödena pakutakse eelkõi-
ge kaupade väljapanemist riiulitesse, 
klienditeenindust ja tööd laos (vastu-
võtt, komplekteerimine jms). Väikse-

mates kauplustes ja tanklates saab te-
ha väga erinevaid töid, sest kui mees-
kond on pisike, on igaüks ühemeheor-
kester. Alkoholi või tubakat müüva-
tes kauplustes saavad kassas tööd vaid 
täis ealised, mujal oodatakse noori ju-
ba 15–16-aastaselt.

Kaubanduses töötamise plussiks 
on ka paindlik töökorraldus ja graa-
fikud – lemmikfestivalile ei pea töö pä-
rast minemata jätma, sest tööpäevad 
ei ole üheksast viieni. Paljudele noor-
tele meeldib teha paar korda nädalas 
pikki vahetusi ja saada siis mitu vaba 
päeva järjest. Teine tahab töötada paar 
tundi ja hommikuti. Erinevad varian-
did on võimalikud.

Suvetöötaja on tööle oodatud 
ka sügisel ja talvel
Mida saab suvetöö pakkumisest kaup-
mees? Lühiajaliselt on iga suvetöötaja 
mõte asendada puhkavat tavatöötajat. 

Aga pikaajaliselt on alati lootus, et noo-
rele organisatsioon meeldib ja ta soovib 
kooli kõrvalt tööd osaajaga jätkata ka 
sügise saabudes. Kui klapp on vastasti-
kune, järgneb sellele sageli karjäär orga-
nisatsiooni sees. Või vähemalt võimalus 
veel paar järgnevatki suve samas kaup-
luses tööl käia, mis säästab kaupmeest 
uute inimeste nullist väljaõpetamisest.

Kaubandusettevõtete kogemus näi-
tab, et noored teevad tööd hea meele-
ga. Meie sektori tööandjad pööravad 
noortele töötajatele aina enam tähe-
lepanu, võimaldades paindlikke töö-
graafikuid ja väljaõpet. Ühest suvisest 
tööotsast võib saada lihtsalt toreda ko-
gemuse ja uue arvuti või jalgratta ra-
ha, kuid siit võib alguse saada ka ra-
huldust pakkuv karjäär.

Infot suvetöökohtade kohta kau-
banduses leiab kaupmeeste liidu ko-
dulehelt www.kaupmeesteliit.ee/tule-
kaubandusse/suvetoo-kaubanduses. 

ARVAMUS

 Kooliaasta on kohe lõppemas 
ning pika suvevaheaja sisusta-
miseks on erinevaid võimalusi. 
Üheks selliseks on näiteks osa-
lemine mõnes laagris. Järgnevalt 
valik Nõmmel toimuvatest lin-
nalaagritest.

Nõmme huvikooli suvelaagrid
Laagrid toimuvad 12.–20. juunil (7 töö-
päeva, hind 112 eurot) ja 26.–30. au-
gustil (5 tööpäeva, 80 eurot). Laagris-
se on oodatud 7–14-aastased noored. 

Laagripäevad on täis toredaid tege-
vusi, on vahvad juhendajad ja loomu-
likult üllatusi. Mõningad märksõnad, 
mis kirjeldavad huvikooli suvelaagrite 
tegevusi: DJ ja silent disco, nõelaaugu-
kaamera, kiviskulptuur, teeme «Minu 
Eesti» kaardi, disain, päev «Mine met-
sa», trummid, idamaised võistluskuns-
tid, ballett, lennukite ehitamine, kiiru-
sautod, arvutimängude loomine, mor-
se, Starship Technologiese külastus. 

Laagritesse saab registreerida huvi-
kooli koduleheküljel www.nõmmehu-
vikool.ee/suvine-linnalaager.

Tsirkusestuudio Folie  
linnalaagrid lastele
Tsirkusestuudio Folie pakub linnalaag-
reid algajatele 7–12-aastastele lastele.

Kestus 5 päeva, tegevused toi-
muvad ajavahemikus 9.30–16.

Laagrid toimuvad ka-
hes vahetuses: 17.–
21. juunil ja 26.–
30. augustil. 
Laagrid toi-
muvad 

Nõmme Majas (Valdeku 13) asuvas 
tsirkusesaalis ning osaliselt ka õues 
ja Nõmme mänguplatsidel. 

Tsirkuse linnalaagrisse on oodatud 
lapsed, keda huvitab tsirkus ja kellel 
on soov ka ise midagi järele proovi-
da. Laagris õpetatakse tsirkusetrik-
ke žongleerimisest monorattasõidu-
ni ja tsirkusetegevusi raamivad män-
gud ning loomingulised ettevõtmised 
toas ja õues. 

Hind 145 eurot (alates 5. juunist 
155 eurot). Kui laagrisse tuleb ühest 
perest mitu last, on soodustus 10%. 
Laagritesse registreerimine info@tsir-
kus.ee, rohkem infot: www.tsirkus.ee.

Linnalaager «Seikluslaager  
linnalooduses»
Nõmme Seikluspark (asub Nõmme 
spordikeskuse territooriumil aadres-
sil Külmallika 15) ootab suvevaheaja 
linnalaagrisse 8–13-aastaseid noori.

Nõmme Seikluspargis toimuval 
linnalaagril on kolm vahetust: 2.–4. 
juulil, 23.–25. juulil ja 13.–15. augus-
til. Osavõtutasu: 150 eurot/vahetus.

Laagrivahetuse esimene päev on 
seikluspargi päev (sõlmed, ronimine, 

ohutus, osavus ja kiirus seiklusrajal), 
teine päev on looduses liikumise päev 
(kompass, orienteerumine, rabamatk) 
ja kolmas on spordipäev (sportmän-
gud, batuut, meeskonnatöö, kiirusra-
javõistlus jm)

Registreerumine kodulehekül-
jel: nommeseikluspark.ee/linnalaa-
ger-seikluslaager-linnalooduses-2. 

Linnalaager  
«Muhedad mustrid»
Nõmme klaasi- ja keraamikastuudio 
korraldab ka sel suvel 6–13-aastastele 
lastele kolmepäevaseid linnalaagreid. 
Sel aastal keskendutakse kujundami-
sele ja kaunistamisele, laagri teemaks 
on «Muhedad mustrid».

Laagrivahetused toimuvad: 17.–19. 
juunil, 5.–7. augustil, 12.–14. augustil 
ja 26.–28. augustil.

Laagris valmivad savist nerikomi 
tehnikas tarbenõu ja templimustri-
ga kaunistatud taldrik. Klaasitehni-
katest tehakse tutvust mustrilise kok-
kusulatusega ja klaasipuru sulatuse 
ehk pate de verre’iga. Erinevaid must-
reid proovitakse kujundada ka tekstii-
litrüki abil.

Laste kunstitööd saab kätte nädal 
pärast laagri lõppu.

Laagri maksumus on 68 eurot. Re-
gistreerimine: klaasjasavi@gmail.com, 
lisainfo tel 521 3231.

Noortekeskuste linnalaagrid
Pääsküla ja Valdeku noortekeskused 
korraldavad suvel neli linnalaagrit. 
Esimene laagrivahetus toimub mõ-
lemas noortekeskuses 17.–21. juu-
nil ja teine vahetus 12.–16. augustil. 
5-päevane laagrivahetus sisaldab pal-
ju vahvaid tegevusi nii noortekesku-
ses kui ka väljaspool.

Valdeku noortekeskuse linnalaagri 
kohta saab rohkem infot kodulehelt 
www.nomme.ee/valdeku_noortekes-
kus või tel 5556 7781. Pääsküla noor-
tekeskuse linnalaagri kohta saab in-
fot kodulehelt www.nomme.ee/lin-
nalaagrid või tel 5556 7780.

Mõlema laagri osalustasu on 75 eu-
rot, mis sisaldab lõunasööki. Kohti on 
20 noorele. 

Von Glehni teatri laager lastele
Von Glehni teater (Pärnu mnt 326) 
korraldab lastelaagri 17.–21. juunil. 
Laagris arendatakse esinemisjulgust, 
eneseväljendusoskust, rütmikat ja lii-
kumist. Viibitakse palju Nõmme kau-
nis looduses, aga astutakse ka lavale, 
et tunda, kuidas on seista prožekto-
rite valguses, ning piiluda teatri telgi-
tagustesse. Üllatusena külastavad lap-
si tuntud näitlejad, kes räägivad teat-

rist ja näitlejatööst. 
Laagritasu on 110 eurot. Li-
sainfo ja registreerimine: kai-

ri@vgt.ee, 667 5675.

Kasulikku lugemist, kui-
das koos lapsega suve-

vaheajaks plaane teha 
ning mahuka suveva-
heaja tegevusi koon-
dava Suvekalendri 
leiate kodulehe-
küljelt www.tal-
linn.ee/noortein-
fo/suvekalender.

Suvevaheajal laagrisse!

Teated detailplanee
ringutest
Nõmme linnaosa valitsus korral-
das Silikaltsiidi tn 8 ja 8a kinnis-
tute detailplaneeringu avaliku 
väljapaneku alates 5. veebrua-
rist kuni 19. veebruarini 2019. 
Detailplaneeringu avaliku välja-
paneku kestel esitasid Riigi Kin-
nisvara Aktsiaselts ja Osaühingu 
Riigiressursside Keskus kirjalikud 
ettepanekud.

Avaliku arutelu ning sellele järg-
nenud koostöö käigus esitasid nii Rii-
gi Kinnisvara Aktsiaselts kui ka Osa-
ühingu Riigiressursside Keskus kir-
jalikud seisukohad, milles nad tea-
tasid, et neil puuduvad vastuväited 
detailplaneeringu osas.

28,26 ha suuruse maa-ala kohta 
koostatud Silikaltsiidi tn 8 ja 8a kinnis-
tute detailplaneering (K-Projekt Akt-
siaseltsi töö nr 10339) on vastu võe-
tud Tallinna linnavalitsuse 19. det-
sembri 2018 korraldusega nr 1861-k. 

Detailplaneeringu koostami-
se eesmärk on jagada tootmismaa 
sihtotstarbega Silikaltsiidi tn 8 kin-
nistu ja moodustada 22 äri- ja/või 
tootmismaa, 1 tootmismaa, 3 sot-
siaalmaa (üldmaa), 6 transpordi-
maa ning 1 äri- ja/või tootmismaa 
või transpordimaa sihtotstarbega 
krunti ning määrata ehitusõigus 65 
hoone ehitamiseks, millest äri- ja/
või tootmishooned võivad olla kuni 
4 maapealse ja 1 maa-aluse korru-
sega ning pumbamaja ja alajaama-
hooned 1-korruselised. Silikaltsii-
di tn 8a tootmismaa sihtotstarbe-
ga kinnistule määratakse ehitusõi-
gus 4 alajaamahoone ehitamiseks, 
mis võivad olla kuni 2-korruselised. 
Lisaks on detailplaneeringus lahen-
datud ala heakorrastus ja haljastus, 
juurdepääsud, parkimine ning teh-
novõrkudega varustamine.

FOTO: NÕMME SEIKLUSPARK
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Anne Veski toetusel 
käivitub konkurss  
Annetekoda
2019. aastal käivitub esmakordselt üle-
riigiline konkurss-festival Annetekoda, 
mis kutsub Eesti inimesi esitlema oma 
annet laiemale publikule. Festivali loo-
mise idee sündis Eesti Kultuuri Koja ja 
Muusikute fondi PLMF koostöös väär-
tustamaks igat inimest ning temas pei-
tuvat annet.

Annetekoja eelvoorud toimuvad üle 
Eesti 13.07–25.08 erinevates kultuuri-
keskustes ning festivali patrooniks on 
Anne Veski. Nõmmel toimub eelvoor 
22. augustil kell 16 Nõmme kultuuri-
keskuses.  

Oodatud on igas vanuses anded kõi-
kidelt erialadelt: rahvakunstid, käsi-
töö, sport, leiutamine, robootika, muu-
sika, kunst, tants, luule jne. Osaleda või-
vad need, kes juba tegutsevad mõnes 
valdkonnas, kui ka need, kes pole saa-
nud erinevatel põhjustel siiani oma annet 
esitleda.

Osalemiseks on vaja saata 2-minu-
tilised videomaterjalid oma andest 20. 
juuniks aadressile nommekultuurikes-
kus@gmail.com.

Lisainfo: www.kultuurikoda.eu. (NS)

LÜHIDALTTOETUSED KORTERIÜHISTUTELE

Nõmme Majas näeb 
Merike Limbergi  
akvarelle
Reedel, 7. juunil kell 13 avatakse Nõm-
me Maja fuajees (Valdeku 13) Merike 
Limbergi näitus «Meie kaaskondsed». 

Merike Limberg elab Rahumäel ja 
on käinud kolm aastat maalimas Nõm-
me kultuurikeskuse kunstistuudios Illu 
Erma juhendamisel. Viimasel ajal on 
teda paelunud loomade kujutamine, 
tema suur lemmik vabas looduses on 
hunt. «Selline salapärane ja intuitiivne 
ning hundi mitmetähenduslik pilk, mis  
(p)uurib hinge,» räägib kunstnik ise. 
Merike Limbergi sõnul on akvarell nagu 
seiklus ja väljakutse ning tulemus sõltub 
koostööst paberi, värvi ja maalija vahel. 

Näitus on Nõmme Maja fuajees ava-
tud kuni 27. juunini. (NS)

Kulno Tammani  
loodusmaalid Pääs
küla raamatukogus
Kuni juuni lõpuni saab Pääsküla raama-
tukogus (Pärnu mnt 480a) näha hobi-
kunstnik Kulno Tammani loodusmaalide 
näitust «Mälutöövili». Kulno Tamman 
puutus joonistamise ja maalimisega kok-
ku kunstikallakuga 46. keskkoolis õppi-
des (praegu Pelgulinna gümnaasium). 
«Ise olen õppinud agronoomiks, sealt 
ka pärit loodusteema, suvised maasti-
kud maal vanaemade juures,» tutvus-
tas autor. (NS)

Korteriühistud saavad toetust kütteseadme välja
vahetamiseks või kaugküttepiirkonnaga liitumiseks
KATI RAUDSAAR
Keskkonnainvesteeringute Keskus

 
Alates 1. augustist saavad korteriühis-
tud Keskkonnainvesteeringute Kesku-
sest (KIK) taotleda toetust biomassil või 
fossiilkütustel (v.a. maagaas) töötava või 
otsest elektrikütet kasutava küttesead-
me asendamiseks taastuvat kütust kasu-
tava seadmega. Samuti saab toetust ma-
ja ühendamiseks kaugküttesüsteemiga.

«Ilmselt on energiasääst ja mada-
lamad kulutused kommunaalarvete-
le kõigi korteriühistute eesmärk. Vä-
hem tähtis pole ka välisõhu kvaliteet,» 
selgitab toetuse tagamaid KIKi juhataja 
Andrus Treier. «Anname toetust nende-
le korteriühistutele, kelle maja on ehi-

tatud enne 1. jaanuari 2010, kuna need 
hooned ei ole valmistatud kõige ener-
giasäästlikumalt ja nende küttesead-
med võivad vajada väljavahetamist.»

Toetust saab taotleda: 
 biomassil töötava katelseadme väl-
javahetamiseks biomassil töötava 
katelseadmega, 
 biomassil töötava katelseadme väl-
javahetamiseks mõne teise taastuv-
kütuse lahendusega, 
 fossiilset kütust kasutav küttesüs-
teemi (v.a maagaas) asendamiseks 
taastuvkütuse lahendusega, 
 biomassil või fossiilsel kütusel töö-
tava küttesüsteemi asendamiseks 
kaugküttevõrguga.

«Eelistame kaugküttevõrguga liitu-
mist, sest tegemist on parima võima-
liku lahendusega keskkonnakaitselis-
test aspektidest vaadelduna ja ühtlasi 
panustab see kaugküttevõrkude jät-
kusuutlikkusse,» selgitab KIKi ener-
geetika valdkonnajuht Eduard Sizov. 
«Sellel juhul võib projekti maksumus-
se lülitada ka hoonesisesed küttesüs-
teemiga seotud tööd. Teiste võimalike 
variantide puhul tuleb projekt koos-
tada ilma hoonesiseste küttesüstee-
mideta.»

Toetuse taotlemiseks ei ole oluline, 
et maja oleks eelnevalt rekonstrueeri-
tud, kuid korteriühistul tuleb taotlu-
se esitamisel lisada visioon ja kavan-
datud tegevused maja soojustamiseks. 

Toetuse taotlemisel peab omaosalus 
olema 50% projekti abikõlblike kulu-
de maksumusest. 

Taotluste esitamine toimub 1. augus-
tist kuni 30. septembrini andmesüs-
teemi KIKAS kaudu https://kikas.kik.
ee/, kuid taotlusi saab sisestama ha-
kata juba suve alguses. Täpsema in-
fo leiab KIKi kodulehelt www.kik.ee 
või saab küsida projektikoordinaa-
tor Reet Utsult (reet.utsu@kik.ee, 
627 4328). 

Toetust jagatakse riigisisese keskkon-
naprogrammi atmosfääriõhu kaitse 
programmist. Toetuse töötas välja 
keskkonnaministeerium. 

AARE VABAMÄGI
Tallinna Energiaagentuuri analüütik

 Eelmisel toetuste perioodil oli 
huvi tervikliku kortermaja kor-
rastamise vastu kõrge ja 102 mil-
jonit toetuseks suunatud eurot 
leidsid aktiivsed korteriühistud 
kiiresti üles. 

Ka käesoleva aasta maikuu voorus oli 
huvi ülikõrge ja 17 miljonit eurot toe-
tusraha sai ühe päevaga taotlustega 
kaetud. Sellest, et ühe vooru rahad on 
jagatud, ei maksa heituda. Korterma-
ja tervikliku uuendamise protsess on 
ajamahukas ja kui praegu ettevalmis-
tusi alustada, saavad tööd valmis al-
les aasta-paari pärast. Seega on õige 
aeg alustada ettevalmistustega, mit-
te oodata järgmise vooru avanemist.

Toetust saab taotleda enne 1993. 
aastat ehitatud korterelamu korras-
tamiseks, milles on korteriühistu või 
mis on tervikuna kohaliku omavalit-
suse üksuse omandis. 

Toetust antakse eelkõige korterma-
ja terviklikuks uuendamiseks, sealhul-
gas välispiirete soojustamiseks, rõdu-
de ja lodžade uuendamiseks, klaasimi-
seks, asendamiseks; keldri soojusta-
miseks, küttesüsteemi uuendami-
seks/täiustamiseks, soojustagastusega 
õhuvahetussüsteemi rajamiseks ning 
kohapealse taastuvenergia tootmise 
seadmete paigaldamiseks.

Et ühistu ei peaks mitmel korral 
erinevaid tehnosüsteeme remontima, 
siis toetab SA KredEx võrdväärselt ka 
neid tegevusi, mis otseselt energiatõ-
hususega seotud ei ole – nagu vee ja 
heitvee süsteemi korrastamine, lifti 
ja üldkasutatavatel pindadel asuva 
elektrisüsteemi uuendamine ning 
uuendustööde järgse siseviimistluse 
taastamine.

Toetatakse ka ehitusprojekti koos-
tamist, omaniku järelevalve ning teh-
nilise konsultandi teenuse kasutamist. 
Tehniline konsultant on ühistu abiline, 
kellel on vastav väljaõpe ja kogemus, 
mille kohta on kehtestatud määruses 

kindlad nõuded ja selle teenuse kasu-
tamine on seotud toetuse saamisega.

Toetuse tingimused ja teave on SA 
KredEx kodulehel. Nõuded tunduvad 
esmalt tehniliselt keerukad, aga selleks 
puhuks ongi toetuse taotlejale kehtes-
tatud tehnilise konsultandi teenuse ka-
sutamise kohustus, et korteriühistul 
oleks projekteerimise ja hanke juures 
vastavaid eriteadmisi omava isiku tugi.

Toetuse määrad
Tallinnas asuva korterelamu rekonst-
rueerimisel on toetus 30 protsenti 
ning toetuse piirmäär ühe taotluse 
kohta on 1 miljon eurot.

Paremad võimalused on üld- või de-
tailplaneeringu alusel miljööväärtusli-
kule hoonestusalale jääva, väärtusliku 
üksikobjektina määratletud, kultuu-
rimälestiseks tunnistatud, muinsus-
kaitsealal asuva või UNESCO maail-
mapärandi nimekirja kuuluva korter-
elamu uuendamiseks, sest Tallinnas 
eelnimetatud piirkondades asuva või 
UNESCO maailmapärandi nimekirja 

kuuluva korterelamu rekonstrueeri-
misel on toetus 40 protsenti.

Toetuse saamiseks on vajalik ka-
sutada tehnilise konsultandi, projek-
teerija ja omaniku järelevalve teenust 
ning nende teenuste kasutamisel on 
toetuse suurus 50% teenuse kulust.

Nõustamine toetuse  
taotlemiseks
Et teha otsust kortermaja korrasta-
miseks, peavad kõik korteriomani-
kud aru saama tehnilistest nõuetest 
ja tingimustest, sest kortermaja ter-
vikliku uuendamise otsus tuleb ühis-
tu üldkoosolekul hääletusele.

Tallinna Energiaagentuur (TEA) pa-
kub Tallinna korteriühistutele toetu-
se taotlemise nõustamiseks tuge kor-
teriühistute üldkoosolekutel, et selgi-
tada korteri omanikele toetuse tehni-
lisi nõudeid.

Ühistu koosolekule TEA nõustaja 
kutsumiseks on vaja eelnevalt kokku 
leppida, saates e-kirja Aare.Vabama-
gi@tallinnea.ee

Kortermajade uuendamine 
on pikk protsess

Uuenduslik tehases eeltoodetud soojustuspaneelidega ja terviklikult korrastatud kortermaja aadressil Akadeemia tee 5a. 
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Teenused
Nõmmehaldjad tulevad ap-
pi: puude langetamine, leh-
tede vedu (1 kott 2 eurot), 
okste vedu (4 m3 25 eurot), 
muru niitmine, hekkide pü-
gamine, aedade koristus, 
vihmaveerennide puhas-
tus, väikerajatised ja piirde-
aiad. Kõik tööd sinu kodu-
aias. Tel 5569 8908, hald-
jad@nommehaldjad.ee, 
www.nommehaldjad.ee. 

Kolimiseelne koristus ja iga-
suguse prügi äravedu. Tel 
5347 6867.

Väljaõppinud puudelange-
tajad lõikavad parima hin-
naga ohtlikke puid ja teeme 
puude hoolduslõikust. Puu-
de üldseisundi hindamine 
ja konsultatsioon on tasuta. 
Tel 513 3458, info@ohtlik-
puu.ee, www.ohtlikpuu.ee.

Korstnapühkimine (nõue-
tekohane akt), ummistuste 
likvideerimine, küttekolle-
te (sh korstnad) ehitus ja re-
mont. Teen töid ka nädala-
vahetustel. Tel 5372 4993, 
e-post korstnapyhkija1@
gmail.com.

Kogenud puuhooldajad raiu-
vad ohtlikke puid ja teevad 
puude hoolduslõikust. Puu-
de tervisliku seisundi hin-
damine ja konsultatsioon on 
tasuta. Soodsad hinnad! Tel 
522 0321, info@arbormen.
ee, www.arbormen.ee.

Õmblusmasinate paran-
dus. Parandan kõiki õmblus-
masinaid. Tulen Tallinna ja 
Harjumaa piires kohale. Ga-
rantii. Hillar, tel 516 8180.

Katuste süvapesu ja vär-
vimine, akende pesu, vee-
rennide puhastus. Tel 5638 
8994, e-post kpe.kpe@
mail.ee.

Elektritööd litsentsiga 
elektrikult. Töö ja materjalid 
soodsalt. Ärge tapke ennast 
elektriga, lubage end aidata 
spetsialistil. Tel 5665 1156.

Piirdeaiad-väravad+auto-
maatika. Terrassid ja väi-
keehitus. Sillutised+pin-
nasetööd. Kallur-kraana 
ja Bobcati teenus. Tel 501 
4165.

Sünnimärkide digitaalne 
uuring (tervel kehal) Tal-
linnas. Dr Aarne. 70 eurot – 
www.vita.ee, tel 669 0806.

Fassaadide soojustamine, 
krohvimine, värvimine. Piir-
deaedade ehitus ja üldehi-
tustööd. www.fassaadi-
meister.ee, tel 5196 9314.

Koristan ja tühjendan ga-
raažid, kuurid, pööningud ja 
keldrid! Tel 5695 7913. Kuu-
lutus ei aegu!

Rassmer Ehitus OÜ teeb 
kiirelt ja kvaliteetselt ehi-
tus- ja remonditöid. Firma 
põhieesmärk on pakkuda 
kliendile ehitusalaseid la-
hendusi ja taskukohase-
maid hindu. Vaata koduleh-
te plaadipoisid.eu või helista 
tel 5682 2561.

Bituumenkatuste remont 
SBS rullmaterjaliga. Hüd-
roisolatsiooni- ja plekitööd. 
Tel 5819 7445.

Litsentseeritud korstna-
pühkija ja pottsepa teenu-
sed. Ventilatsioonisüstee-
mide puhastus, ka korte-
relamutes. Küttekollete ehi-
tus, paigaldus ja remont. 
Akti väljastamine pääs-
teameti ja kindlustusselt-
side jaoks. Tel 5690 0686, 
korsten.korda@gmail.com.

Arborist II: mootorsaetööd 
eramutele ja teistele objek-
tidele, ohtlike puude lange-
tamine, samuti puude ku-
jundamine ja okste lõikami-
ne. Tel 5561 4664, Ivo.

Koduteenus eakale inime-
sele: poes ja apteegis käi-
mine, koristusabi, meditsii-
niasutuse külastus, tegele-
mine koduloomaga, lihtsa-
mad aiatööd, surnuaias käi-
mine, haua korrastamine, 
hinge kosutamine, vestlu-
sed, ajalehtede ettelugemi-
ne, õues jalutamine. Tun-
nipõhine teenus 12 eurot 
tund. Kohaletulemise tasu 7 
eurot. Tel 5380 5133.

Vanaraua ja kodumasina-
te tasuta äravedu. Plekk, to-
rud, mahutid, tööriistad, 
mootorid, seadmed, autoo-
sad, aiavõrk, pesumasinad, 
pliidid, vannid jne. Õuest, 
garaažist tasuta. Korterist 
väljavedu 10 eurot. Külmka-
pid, telerid alates 10 eurot. 
Tel 5550 5017.

Korstnapühkija – Tallinn ja 
Harjumaa. Akt. Lisaks väik-
semad pottsepatööd. Tel-
limine tel 528 2791 ja 515 
5155.

Elektritööd soodsate hinda-
dega kogenud elektrikult. 
Likvideerin ka pisirikkeid. 
Tel 5660 9403.

Killustik, liiv, graniitkillus-
tik, sõelmed, segud, täite-
pinnas, sõnnik (hobuse ja 
lehma), kompostmuld, sõe-
lutud põllumuld. Kallur väi-
keveod 100 kg kuni 8 t. Tel 
501 5992.

Kivikorstnate ehitamine ja 
remont. Tel 518 8889.

Viime ära vanad raamatud, 
ajakirjad, vinüülplaadid, 
raadiod jne. Tel 5893 8528.

Korstnapühkija Tallinnas ja 
Harjumaal. Nõuetekohane 
akt. Tel 5340 9594.

Pakume haudade hooldus-
töid: liiva vahetus, liivaga 
katmine ja ääriste puhas-
tus. Teeme kujundust ja is-
tutame lilli. Tel 5686 5812.

Rehvivahetus Hiiul! Pär-
nu mnt 388f (sissesõit Sal-
ve tänavast). Samuti müü-
gil suures valikus väheka-
sutatud rehve ja velgi. Kogu 
laoseis fotodega www.reh-
vid-est.ee. Tel 5664 1897. 
Avatud E–R 9.30–18 L 10–
16. Rehvid-Est OÜ.

Aedade, fassaadide süva-
pesu ja värvimine, terras-
side õlitamine, katuste pe-
su, akende pesu, mööbli 
keemiline pesu, ehitusjärg-
ne koristus. Tel 5823 6223, 
www.puhastusmehed.ee.

Vastavalt projektile paigal-
dame teie kinnistule vee- 
ja kanalisatsioonitorusti-
ku ja liitume ühisveevärgi-
ga. Veemõõdusõlmede väl-
jaehitamine ja santehnili-
sed tööd. Mahutite paigal-
dus. Kaevetööd. Väike trak-
tor, suur traktor, vastavalt 
vajadusele (Roxoni võima-
lus). Tänava- ja äärekivi-
de paigaldus. Keevitustööd. 
Töödele garantii 2 aastat. 
Tel 5656 7690, worldwide-
building@gmail.com.

Korstnapühkija ja pottse-
pa teenused. Ohtlike puu-
de/okste langetamine. Vilja-
puude lõikamine. Muruniit-
mine (trimmeriga). Heki lõi-
kus ja pügamine. Tel 5348 
7318, e-post igor@inktee-
nused.ee.

Nõmme kultuurikeskus
2.07 kl 19 Mustpeade Majas (Pikk 26) Nõmme kul-
tuurikeskuse käsikellaansambli Campanelli kontsert 
«Sue’s Blues 3». Pilet eelmüügist 10 eurot, samal päe-
val 15. Müügil Nõmme kultuurikeskuses ja Piletilevis. 

Fuajees kuni 21.06 Nõmme kultuurikeskuse kunsti-
stuudiote näitus. Juhendajad Illu Erma ja Kaja Hiiemaa.

Nõmme kultuurikeskuse ruumides on võimalik korral-
dada koosolekuid ja koosviibimisi.
Turu plats 2, tel 677 0890, post@nommekultuur.ee,  
www.nommekultuur.ee.

Nõmme muuseum
Kuni 22.06 avatud vanade jalgrataste näitus, rattad 
aastatest 1880–1940 Toomas Pihti erakogust. 

Püsiekspositsioon Nõmme ajaloost.

Nõmme muuseumi hubaseid ruume saab üürida eri-
nevateks üritusteks: jõulupeod, sünnipäevad, loen-
gud, koosolekud, näitused jpm. Lisainfo aurelia.eespe-
re@tallinnlv.ee. Vaata ka www.facebook.com/Nom-
meMuuseum.
Jaama 18, tel 670 0202. Avatud N kl 12–16, R kl 12–18 ja  
L kl 10–16. Sissepääs 2 eurot, õpilased/üliõpilased/pensionärid  
1 euro, perepilet (2 lapsevanemat + kuni 3 last) 3 eurot.

Nõmme vaba aja keskus
Eakate päevakeskus

Pediküür 12.06.

Ringide tegevus on selleks hooajaks lõppenud. Soovi-
me kõigile meie ringides osalejatele ja tulevastele osa-
lejatele head suvepuhkust! Kohtumiseni septembris!
Valdeku 13, tel 672 3125, 5694 4874, www.nomme.ee.

Päevakeskuse Pääsküla filiaal

Pediküür 11.06.

Ringide tegevus on selleks hooajaks lõppenud. Ilusat 
suvepuhkust!
Viisi 29 (endine Suvila 1), tel 677 8011, www.nomme.ee.

Rahumäe mängujaam

Avatud E kl 12–19, T–N kl 10–19, R kl 10–17. Iga kuu 
viimane reede suletud.
Pärnu mnt 288b, tel 615 7157,  
www.nomme.ee/rahuma-mangujaam ja  
facebookis: Rahumäe mängujaam.

Pääsküla noortekeskus

Suvel on Pääsküla noortekeskuses kaks linnalaagrit 
8–13-aastastele noortele: 17.–21. juunini ja 12.–16. 
augustini. Mängime nerfipesas, hüppame sky-par-
gis, külastame veel põnevaid kohti. Osalustasu: 75 eu-
rot. Täpsem info: www.nomme.ee/linnalaagrid.

Pääsküla noortekeskuse ruume on võimalik rentida 
kokkuleppel telefonil 5556 7780 või paaskyla.noorte-
keskus@nomme.ee. Täpsem info koduleheküljel ja FB-s.

1.06–5.07 on noortekeskus avatud E–N kl 12–19, 
R kl 12–18, L ja P suletud. Ekstreemhall on avatud 
noortekeskuse lahtiolekuaegadel AINULT VIHMASTE 
ILMADEGA!
Rännaku pst 1, tel 677 5232, 5556 7780;  
www.nomme.ee/paaskyla_noortekeskus.

Valdeku noortekeskus

5.06 kl 13 Valtzi õuepäev – hoovikohvik, mängud, 
Valdeku NK tantsurühma Tantsuruut esinemine jpm.

Keraamikaklubi, siiditsunft, töötoad «Iga noor on ta-
lent», Valtzi fantastilised noorkokad, tantsuruut, lille-
seade ja shindo lähevad suvepuhkusele. Nende ja uu-
te regulaarsete huvitegevustega oleme tagasi jälle sü-
gisest.

3.–14.06 oleme avatud: E–N kl 12–19, R kl 12–18, L 
ja P suletud.
Valdeku 13, tel 639 5559, 5556 7781,  
www.nomme.ee/valdeku_noortekeskus.

Von Glehni teater
17.–21.06 teatrilaager lastele (vanuses 10–12).  
Registreerimine ja lisateave: www.vgt.ee,  
tel  667 5675 või kairi@vgt.ee.

Piletid ja lisateave: www.vgt.ee, 667 5675,  
kairi@vgt.ee, piletid müügil ka Piletilevis.
Pärnu mnt 326, piletid ja info tel 667 5675, www.vgt.ee.

Nõmme Rahu kogudus
Nõmme Rahu kirik, Võsu 5

Jumalateenistused igal pühapäeval kl 10.30,  
jumalateenistuse ajal lastele pühapäevakool.

Päevasõna pühapäeviti kl 9.45–10.15 kirikus  
pühapäevakooli toas.

Piiblitunnid kolmapäeviti kl 14 kogudusemajas.

Hingehoiuvalve kolmapäeviti kl 12–14 koguduse-
majas.

AA Rahurühma koosolekud kogudusemajas P, T, K, R 
kl 18 ja L kl 12.

Palvused iga laupäeval kl 18. (Alates aprillist toi-
muvad palvused taas Nõmme Lunastaja kirikus Õie 
tn 10.)

Jumalateenistuste raadioülekanded pühapäeviti  
kl 17 Pereraadios 89,6 MHz ja järelkuulatavad kodu-
lehelt.
Koguduse kantselei Võsu 5 avatud E kl 9.30–14, K kl 14–18 ja  
P tund enne ja pärast jumalateenistust. Kontakt: 5621 0737; 
nomme.rahu@eelk.ee; www.nommerahu.ee.

Nõmme baptistikogudus 
2.06 kl 11 jumalateenistus, jutlustab Veikko Võsu.

9.06 kl 11 jumalateenistus, jutlustab Heli Metsala.

16.06 kl 11 jumalateenistus, sisustavad noored.

Meeste hommik T kl 6.45; väärikate hommik  
K kl 11; naiste hommik N kl 7; laste pühapäevakool  
P kl 11; Nõmme hoovipood on avatud L kl 10–14; 
noorte info www.facebook.com/ennkaks, koguduse 
televeeb www.tv.nbk.ee. Esita palvesoovid ja vaata  
lisaks www.nbk.ee.
Puuvilja 4, 670 1155, nbk@nbk.ee, www.nbk.ee.

Viime tasuta ära vaname-
talli ja puidu. Tel 5662 1344.

Korstnapitside ehitus. Tel 
5557 9399.

Meeste juukselõikus 10 eu-
rot, naiste juukselõikus 12 
eurot. Geelküünte hool-
dus/paigaldus 25/30 eu-
rot noortehnik, meik + pi-
dulik soeng 50 eurot. Nõm-
me juuksur Pärnu mnt 303 
Võsu bussipeatuses (10, 27, 
33). Tel 655 5327 nomme-
juuksur.ee.

Piirdeaedade ehitamine im-
mutatud puidust jm. Mak-
sumus puitaiale kõrguse-
ga 1200 mm, lipivahega 50 
mm alates 33 eurot. Valmis-
tame ja paigaldame ka neli-
kanttorust tiibvärava raame 
nii auto- kui ka jalgvärava-
tele. Konsultatsioon koha-
peal tasuta! Tel 5678 8609.

Fassaadide ja katuste pu-
hastamine ning värvimine. 
www.paintsol.eu. Tel 5698 
3903.

Viljapuude ja hekkide lõi-
kus. Tel 5663 0024.

Lamekatuste remont SBS 
rullmaterjaliga, eterniit. 
Vannitubade remont, elekt-
ri-torutööd. Boilerite, pisti-
kute, segistite paigaldus. Tel 
5850 8713.

Tänavakivide ja äärekivi-
de paigaldamine. Tel 5458 
5022.

Korstnapühkimistööd. Küt-
teseadmete remont ja hool-
dus. Töödele garantii ja akt. 
Tel 5692 1396.

Jurist Peeter Malve õigus-
teenused. Vaata ja küsi: 
www.amantese.ee. Info@
amantese.ee, tel 502 9197.

Osutan raamatupidamis-
teenust, sh vajadusel ka 
projektipõhiste aruannete 
koostamine. Aastatepikku-
ne kogemus nii MTÜ, OÜ kui 
ka SA raamatupidamise kor-
raldamises. E-post konsul-
tant@hot.ee.

Puidust treppide, uste ja 
akende valmistamine. Tel 
5698 6348.

Viime ära tasuta vanaraua 
(pliidid, vannid, radiaatorid, 
pesumasinad, torud jne). Tel 
5554 1036.

Lõikan hekki, trimmeriga pi-
ka rohu ja heina niitmine, 
saetööd aias. Tel 5554 7291.

Vihmaveerennide puhastus 
ja parandus, vanade anten-
nide eemaldus jm kõrgtööd 
köite abiga. Tel 5390 3811.

Kvalifitseeritud elektrik 
teostab elektriinstallatsioo-
nitöid (pistikute, lülitite, kil-
pide, valgustite paigaldus, 
kaabeldus jne). Hinnad kok-
kuleppel. Helista tel 5667 
5588.

Tänavakivide paigaldus, 
piirdeaedade ehitus, haljas-
tustööd, prügivedu, lam-
mutustööd. Tel 5639 1093, 
email eleanor31@online.ee.

Fassaadid, krohvimine, ül-
dehitustööd. Tel 5787 8925.

Siseviimistlus ja plaatimine: 
trepid, põrandad, seinad. Tel 
5372 8382.

Telli kutsetunnistusega 
korstnapühkija juba täna. 
Suve lõpuni soodushind, 
eramaja pühkimine 50 eu-
rot. Töötan seitse päeva nä-
dalas. Helista 5600 4050 
või kirjuta info@1kors-
ten.ee.

Klaverihäälestusteenus 
elukutseliselt häälestajalt. 
Kontakt ja lisainfo: www.
juhanungru.ee või juhan.
ungru@gmail.com.

Ost/müük
Ostan vanu raamatuid, vi-
nüülplaate, märke, mängu-
asju. Pakkuda võib ka muid 
vanemaid tarbeesemeid 
(nõud, mööbel, tööriistad). 
Tel 504 0999, Urmas või 
514 0618, Andres.

Ostame vanarauda kodust 
alates 300 kilost. Tel 5347 
6867.

Ostan vanu raamatuid, 
postkaarte, fotosid, maa-
le, graafikat, münte, paber-
raha, mööblit, nõusid, me-
revaigust ehteid, märke 
jne. Tel 5829 9810.

Ostame kasutatud raama-
tuid (valikuliselt, kõige va-
nematest uuemateni), va-
nu postkaarte ja mängu-
asju, vanemat eesti kuns-
ti (maalid, graafika). Vajadu-
sel tuleme kohale. Raama-
tukoi, Harju 1. Tel 683 7714, 
511 5525.

Ostan vanu autosid ku-
ni 1980. a ja mootorrattaid, 
igas seisukorras. Samuti va-
ruosi ja kirjandust. Tel 5559 
9930.

Ostan eestiaegset ja talu-
mööblit + tarbeesemeid, 
nõusid, münte, vana raha, 
hõbe- ja kuldesemeid, ham-
bakulda, lukke, linke, ak-
nakremoone, mänguas-
ju jpm. Võivad vajada res-
taureerimist. Tulen kohale. 
Kuulutus ei aegu. Raha ko-
he. Vabaduse pst 128, Jann-
seni kaubamaja II korrus. Tel 
5559 9930.

Koguja ostab münte-paber-
rahasid, postkaarte, märke, 
medaleid, postmargikogu-
sid, vanavara. Pakkuda võib 
kõike, mis tundub vana. 
Kuulutus ei aegu. Tel 5595 
5996 (harvem 657 0263), 
koordinaator@gmail.com.

OÜ ESTEST PR ostab metsa- 
ja põllumaad. Tel 504 5215, 
514 5215, info@est-land.ee.

Soovin osta eesti kunsti (ka 
nõukogude ajast): graafi-
ka, maal, kujud, keraamika, 
nõud, ehted, eriti oodatud 
autoritööd. Võib pakkuda ka 
muud eesti kunsti või kuns-
tiga seotud esemeid. Helis-
tage palun 517 6412, Raivo.

Aia-, värava-, tõstukse- ja 
automaatikalahendused 
parima hinnaga Eestis. Kva-
liteetne liugväravakomp-
lekt kuni 4 m avale 1595 
eurot. Tiibvärava komp-
lekt kuni 5 m avale 1150 eu-
rot. www.koduvärav.ee, tel 
5895 8809, info@koduvä-
rav.ee.

Sõidukite kokkuost (auto, 
buss, veok, haagis, tehnika). 
Tel 5567 8016.

Ostan teie vana või seisma-
jäänud auto. Kohene vor-
mistamine ja tasumine so-
biva pakkumise korral. Re-
gistrist kustutamine. Krist-
jan, tel 5698 1497.

Kohaleveoga liiv, muld, kil-
lustik, sõnnik, turvas, asfal-
dipuru, betoon. Kuni 2 tonni 
tel 509 2936. Kuni 12 tonni 
tel 507 9362.

Ostan väikese maja või ma-
jaosa Nõmmel. Võimalus va-
hetada 3-toalise keskküt-
tega omaette sissepääsuga 
ilusa korteri vastu Trummi 
tn. Liivi, tel 554 4644.

ERAKUULUTUSEDVABA AEG

Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu ega teenuse kvaliteedi eest.

SUVELILLED
AMPLID
TAIMED

Kasvatamine ja müük
E-L 9-20 ja P 9-15

Kuuse 9, Laagri
Tel 5650 8860

Tel 66 00 190, 51 36 999.
Pärnu mnt 139E/7, Tallinn. www.kütteladu.ee

PUITBRIKETT al.119.-
PELLETID al.189.-
TURBABRIKETT al.109.-
KIVISÜSI al.189.-
KAMINAPUUD ja KÜTTEKLOTSID al. 2.50 PUITBRIKETT al.119.-

PELLETID al.189.-
TURBABRIKETT al.109.-
KIVISÜSI al.189.-
KAMINAPUUD ja KÜTTEKLOTSID al. 2.50

Fekaalivedu
Tel 5625 6258
OÜ Fekalist

www.canker.ee, e-post: canker@canker.ee
Tel 600 6170, GSM 51 45 279

KIVISÜTT
PELLETEID
SÕELUTUD MULDA

Riiete, vaipade ja pehme  
mööbli keemiline puhastus.

Transport tasuta.

Tel 5591 7562, 551 6821 
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Ostan vanaaegseid jalgrat-
taid, sääreväristajaid, nen-
de raame ja muid varuosi. 
Tel 510 2349.

Korda armastav noormees 
otsib kodu Nõmme mändi-
de alla. Ostmiseks sobib ku-
ni 70 000 eurot maksev kor-
ter/majaosa/pisimaja, mis ei 
vaja kapitaalremonti. Pilti-
dega teated e-posti: banko.
asto@jb.ee.

Auto ost. Ostan igas sei-
sukorras sõiduautosid ja 
kaubikuid. Tel 5365 4085, 
skampus@online.ee.

Müüa elamumaa Nõmmel. 
Tel 5646 1403.

Ostan teie seisva vana au-
to. Võib vajada remonti. Eri-
ti huvitab Volkswagen ja 
BMW. Võib pakkuda ka teisi 
marke. Kuulutus ei vanane. 
Tel 5345 8662.

Küttepuud
Pakume Eestis toodetud 
kvaliteetset puitbriketti ja 
pelletit. Müüme ka väik-
seid koguseid. Info tel 5559 
7572.

Müüa puitbrikett 180 eu-
rot/960 kg, turbabrikett 
150 eurot/840 kg, trans-
port Tallinnas tasuta, tel 
517 0257.

Küttepuud. Müüa saetud ja 
lõhutud küttepuud pikku-
sega 30–60 cm. Kojuvedu. 
Tel 522 7345, e-post ma-
rek406@gmail.com.

Müüa küttepuud pikkuse-
ga 30–60 cm. Toores sega-
lehtpuu alates 42 eurot/rm. 
Kuiv segalehtpuu alates 54 
eurot/rm. Tel 504 2707.

Müüa puitbrikett, turbabri-
kett, pellet 8 mm ja 6 mm, 
kuiv lepp kotis, kuivad küt-
teklotsid 48 kotti/110 eurot. 
Tel 5692 4924, 637 9411.

Müüa toored küttepuud: 
lepp 42 eurot/rm, sanglepp 
45 eurot/rm, saar 50 eurot/
rm, kask 55 eurot/rm. Kogus 
alates 7 rm, transport hinna 
sees. Tel 5551 8498.

Kuivad küttepuud 30, 40, 
50 cm võrkkotis. Kviitung. 
Info 654 1100, 523 8852.

Toored, kuivad küttepuud 
(lepp, kask) ja kaminapuud 
40 l võrgus kohaletoomise-
ga. Tel 509 6735.

Muu
Kimbud, pärjad, seaded – 
Suzi Lilled OÜ, Rahumäe tee 
23. Avatud E–R kl 9–19, L–P 
kl 9–17. Tel 687 1119, 5553 
0531.

Uus ortooside, tallatugede, 
veenisukkade ja abivahen-
dite kauplus Nõmmel Raud-
tee 64. Haigekassa ja sot-
siaalkindlustusameti soo-
dustused. Külasta või he-
lista 656 7333! Hortus Me-
dicus.

Peod, pulmad, suvepäevad 
kuni 100 inimesele Nõm-
me kõrtsis Raplamaal. Tel 
5347 6867.

Soovin abilist rohimisel. Tel 
5646 7720.

Otsin lapsehoidjat aastase-
le poisile 2–3 päeval nädalas 
10–17, vahel ka mõnel õh-
tul koos 3aastase vennaga. 
Kristiina, tel 5305 4715.

Korda armastav noormees 
otsib kodu Nõmme mändide 
alla. Üürimiseks sobib kuni 
400 eurot kuus maksev kor-
ter/majaosa/pisimaja, mis ei 
vaja kapitaalremonti. Pilti-
dega teated e-posti: banko.
asto@jb.ee.

Lasteaed Kaseke ootab 
oma meeskonda rõõmsa-
meelset, meeskonnatööd 
ja enesearengut väärtus-
tavat õpetajat. Tööle asu-
mine september 2019. 
Avaldus, CV ning haridust 
ja kvalifikatsiooni tõenda-
vate dokumentide koopiad 
saata aadressile Tallinn, 
Kaskede pst 22, 10915 või 
e-postile; info@kaseke.
edu.ee. Info: direktor 679 
6812, õppealajuhataja 654 
7558.

Nõmme turu suvekontsert

Turu plats 8    E-L 9-18     P 9-17                                 Korraldab 
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NÕMME
TURUL9.JUUNI

Carine Jessica 
Kostla

tule degusteeri ja osta kaasa!

Kohal on BBQ assotsiatsiooni liikmed!

Tippkokk Priit Toomits küpsetab hõrgutisi!

tule, Küsi nõu ja õpetusi parimatelt!

2. juuni
kell 11-15
Nõmme turg

Nõmme turu grillipäev

AITA PÄÄSTA JÕMMU 
üksindusest ja kurbusest!

Jõmmu on 8 a. kaukaas-
lase-collie segu isane 
koer, kes on kaotanud 
omanikud. 1,5 aastat on 
Jõmmu ihuüksinda ol-
nud, valvanud Nõmmel 
maja ja hoovi, oodanud 
ja nutnud..., ainult naab-
ritädi käib kord päevas 
söötmas. 

Ta on vähenõudlik koer, ei kipu tuppa.  
Aiast väljas ei ole käinud. Rihmaga käimist 

on vaja harjutada. 
Palun andke endast teada, kui saaksite 

Jõmmule kodu pakkuda, teen Teid temaga 
tuttavaks! Teie abi on nii väga oodatud!

Tel: 56613888

MänguTegu eelkool
ootab uudishimulikke ja õpihimulisi nii koduseid 

kui ka lasteaialapsi alates 2019 september.  
Oodatud on ka muukeelsed lapsed, kes tahavad  

tulevikus õppida eesti keelses koolis. 
Tegevused toimuvad Nõmme Laste päeva

keskuses Pihlaka 1/Männiku tee 96
teisipäeviti ja neljapäeviti kell 11.00 – 13.00

6–7 aastaste grupp 
Info ja registreerimine: mangutegu@gmail.com

Telef. +37255566431
Koduleht: https://mängutegu.ee

garmen.heinsalu@1partner.ee

AITAN MÜÜA 
KINNISVARA

Kingapood OÜ Pereking 
otsib oma kollektiivi 

MÜÜJAT JA KORISTAJAT. 
Saada CV aadressil  
tiiu@pereking.ee

Tel 5650 5585

Mustamäe Elamus SpaAKADEEMIA TEE 30, TALLINN   I       650 2000  I  www.elamusspa.ee  I

EESTI SUURIM SPAA- JA SAUNAKESKUS

SUVE ERIPAKKUMINE
2=3

21 ERILIST SAUNA JA TASUTA SAUNARITUAALID
ROHKELT MULLIVANNE

25-m SPORTBASSEIN JA LASTEALAD
AJAPIIRANGUTA KÜLASTUS

TASUTA PARKLA

Kehtiv 01.06-31.07.2019 *Ei kehti soodushinnaga piletitele

                      Märksõna “HEA NAABER”

UUS! 
Suveterrassid 

mõlemas 
spaaosas

Spaas on 
mõnus iga 

ilmaga!
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Kompostimine
ei ole kallis

Komposter sobib
igasse hoovi

Kompostimine
ei võta palju aega

Kompostimullal
kasvanud toit on
puhas ja tervislik

Kompostimine
on vana nipp

puhtama tuleviku 
heaks  

☞  Eramu ehitus ja remont
☞  Siseviimistlustööd
☞  Fassaaditööd
☞  Katuste ehitus
☞  Santehnilised tööd
☞  Elektritööd
☞  Aedade ja piirete ehitustööd
☞  Tänavakivide paigaldus

Info ja kontakt:
Tel. + 372 60 40000

Mob. + 372 555 30 422
WWW.TAVIBERGEHITUS.EE

SELVER on Eesti lemmikpood! Oleme tegutsenud alates 
1995. aastast ja praegu on meil 53 kauplust üle Eesti. Meil töötab 
täna üle 2800 väga tubli inimese. Tänu neile saame olla parim 
kauplusekett, kus sisseostude tegemine on meeldiv ja sujuv.

 Tule Laagri, Järve või Saku Selverisse tööle

• TEENINDAJAKS (lett, kassa, saal)

• INFOTEENINDAJAKS
• LIHA- JA KALAMEISTRIKS
• PAGAR-KÜPSETAJAKS
• KAUBAKATEGOORIAJUHIKS
• TRANSPORDITÖÖLISEKS
• PUHASTUSTEENINDAJAKS
Täpsema ülevaate käimasolevatest konkurssidest saad meie kodulehelt 
www.selver.ee. Kui soovid meie perega liituda, siis palun anna endast 

märku ja saada oma CV e-posti aadressile personal@selver.ee, 
täida kohataotlusankeet kodulehel või kaupluse infoletis.

Lisainfo saamiseks palun helista 667 3785 või 5343 5337, Kristi Aasa.

VEO- ja KOLIMISTEENUS

PÕHJA-EESTI  
KÜTTEPUU OÜ

• Küttepuud lahtiselt
• Küttepuud konteinerites
• Kaminapuud kottides

Kohale toomine Tallinnas ja
30km Tallinna piirist tasuta.
Kõik pikkused ja puuliigid.

Tel: 5333 4347; 501 9454
www.tulepuu.ee

Kristiine Linnaosa Valitsusel 
on au paluda Teid

SÕJAKOOLI MEMORIAALI AVAMISELE

neljapäeval, 27. juunil 2019 kell 12.00

Tondi 53 ja 55 vahelisel alal paiknevale pärnaalleele.

RULLMASSAAŽ

Kandideerimiseks palun saada oma CV ja 
sooviavaldus aadressile info@rullsalong.ee. 
Lisainfo tel. 558 2008.

•osalist töökoormust
•meeldivat töökeskkonda
•konkurentsivõimelist
palka
•ettevõtte soodustusi

Meie pakume:Sobid kui:
•oled positiivne
•sulle meeldib suhelda
•oled kohusetundlik
•oled tervislike elu-
 viisidega
•omad varasemat
müügitöö kogemustmüügitöö kogemust

Salongihaldjat
Otsime rullmassaažisalongi

Asukoht: Laagri


